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Charlie Hedberg – ny hotelldirektör för Scandic 
Crown och Scandic No. 25  

Första januari fick Scandic Crown och Scandic No. 25 i Göteborg ny hotelldirektör, 

Charlie Hedberg som senast kommer från en liknande position på Scandic Elmia och 

Scandic Portalen i Jönköping.   

Charlie Hedberg har en lång karriär inom hotellbranschen och framför allt inom Scandic. Han 

startade sin resa 1995 som restaurangchef på Scandic Winn i Karlstad. Inom Scandic fortsatte 

han som Food & Beverage Manager på Scandic Opalen för att sedan tillträda rollen som 

hotelldirektör på Scandic Hallandia i Halmstad 2001. Där stannade han fram till 2008 då Charlie 

klev in som hotelldirektör för de två hotellen Scandic Elmia och Scandic Portalen i Jönköping. Nu 

blir han hotelldirektör på Scandics mest centrala hotell i Göteborg. 

- Jag trivs väldigt bra på Scandic och det här är en chans för mig att utvecklas inom 

företaget. Både Scandic Crown och Scandic No. 25 är intressanta hotell att jobba med, 

inte minst för att de skiljer sig i utbud vilket är jättespännande, säger Charlie Hedberg, 

hotelldirektör på Scandic Crown och Scandic No. 25.  

Scandic Crown som med sina 338 rum erbjuder relaxavdelning och 28 konferensrum med 

möjlighet till 300 deltagare, står nu inför en renovering av restaurang, lobby och konferens. 

Intentionen är att erbjuda ett fräscht hotell för både privat- och affärsgästen. No. 25 beskrivs som 

det mindre men modernare hotellet i en lekfull och rofylld miljö i närhet till shopping, nöjen och 

bra kommunikationer.  

- Charlie har en gedigen erfarenhet inom både restaurang- och hotellvärlden vilket 

behövs på de här hotellen som har något olika profiler. Det är väldigt roligt att ha 

honom på plats, säger Kristian Andreasson, Distriktsdirektör Scandic Väst.   

För mer information, kontakta: 

Charlie Hedberg, Hotelldirektör Scandic Crown och Scandic No. 25, 

charlie.hedberg@scandichotels.com, 070-9735915 

 

Heidi Wold, Communication Director, heidi.wold@scandichotels.com, 070-630 58 17 
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